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Nr 248.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 
6 juni 1925 (nr 170) om polisväsendet i riket, m. m., dels 
ock i ämnet väckta motioner.

(Sammansatt stats- och första lagutskotts utlåtande nr 11.)

Till Konungen.
Genom en den 13 mars 1953 dagtecknad proposition, nr 168, har Eders Kungl. 

Maj: t under åberopande av propositionen bi lagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över inrikesärenden föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade 
förslag till dels lag angående ändring i lagen den 6 juni 1925 (nr 170) om polis
väsendet i riket, dels förordning om ändring i förordningen den 6 juni 1925 (nr 
172) med vissa bestämmelser angående befattningshavares vid polisväsendet rätt 
till lön och pension m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i an
ledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och första lag-utskott avgivit utlåtande, nr 11, 
som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit före
varande proposition.

Stockholm den 16 maj 1953.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 249.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts fram

ställningar angående vissa anslag till polisväsendet för bud
getåret 1953/54 m. m.

(Sammansatt stats- och första lagutskotts utlåtande nr 12.)

Till Konungen.
Med överlämnande av ett tryckt exemplar av sammansatt stats- och första 

lagutskotts utlåtande nr 12 i anledning av Kungl. Maj:ts framställningar 
(statsverkspropositionen, elfte huvudtiteln, punkterna 189 och 190, samt pro
positionen nr 171) angående vissa anslag till polisväsendet för budgetåret 1953/54 
m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen 
fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 16 maj 1953.
Med undersåtlig vördnad.


